



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Shilas.dk ApS

Frederiksborggade 41, 5. th., 1360 København K

CVR-nr. 38 90 49 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Shila Boberg Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Shilas.dk ApS Frederiksborggade 41, 5. th. 1360 København K CVR-nr.: 38 90 49 14 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Shila Boberg Henriksen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Kapitalinteresser	New Practices A/S, København New Practices Investment ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.003 kr. mod -7.440 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 861.849 kr. mod 636.109 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.003	-7.440
Indtægter af kapitalinteresser	450.000	975.000
Andre finansielle indtægter	185.319	119.607
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-20.000
Øvrige finansielle omkostninger	264.715	-425.096
Resultat før skat	890.031	642.071
Skat af årets resultat	-28.182	-5.962
Årets resultat	861.849	636.109
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	800.849	577.209
Disponeret i alt	861.849	636.109

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>4.139.643</u>	<u>3.242.141</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.139.643</u>	<u>3.242.141</u>
Likvide beholdninger	<u>73.483</u>	<u>54.326</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.213.126</u>	<u>3.296.467</u>
Aktiver i alt	<u>4.463.126</u>	<u>3.546.467</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overført resultat	3.338.068	2.537.219
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>3.461.568</u>	<u>2.658.619</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	5.625
Gæld til kapitalinteressenter	187.500	187.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	778.876	688.761
Selskabsskat	28.182	5.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.001.558</u>	<u>887.848</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.001.558</u>	<u>887.848</u>
Passiver i alt	<u>4.463.126</u>	<u>3.546.467</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	62.500	1.960.010	57.200	2.079.710
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	577.209	58.900	636.109
Egenkapital 1. januar 2023	62.500	2.537.219	58.900	2.658.619
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	800.849	61.000	861.849
	62.500	3.338.068	61.000	3.461.568

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.